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ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
A FEBRERO 28 DE 2021
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NOTA 2.021
ACTIVOS
Activos Corrientes
Efectivo y equivalentes al efectivo 2 53.021.172,67
Activos financieros 2 34.513.858,16
Deudores comerciales y otras cuentas por cobrar, corrientes 3 254.149.374,67
Deterioro de cartera 2 (23.138.098,00)
Total Activos Corrientes 318.546.307,50
ACTIVOS NO CORRIENTES
PROPIEDAD PLANTA Y EQUIPO 4
Propiedades, Planta y Equipo 2.940.336,00
Activos no Financieros 4
Seguros 50.101.597,00
TOTAL ACTIVO 371.588.240,50
PASIVOS
Pasivos Corrientes
Cuentas por pagar comerciales y otras cuentas por pagar 5 (357.978.440,77)
Pasivos por impuestos, corrientes 6 (3.912.682,11)
Beneficios a empleados 7 (49.760.287,38)
Anticipos y avances recibidos 8 (1.287.668,00)
Total Pasivos Corrientes (412.939.078,26)
Pasivos no Corrientes
Pasivos por Impuesto Diferido
Pasivos estimados y provisiones 9 (60.000.000,00)
(60.000.000,00)
TOTAL PASIVOS (472.939.078,26)

PATRIMONIO

Excedente del ejercicio
Utilidades acumuladas
Reserva Ley 675 de 2001
Perdida Acumuladas

Diferencias por conversion NIIF

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO
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Representante Legal

(58.127.721,38)

(72.823.408,39)
113.864.811,56
118.437.155,97

101.350.837,76

(371.588.240,50)
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