

CENTRO COMERCIAL PANORAMA NIT 900.125.244-2

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA A FEBRERO 28 DE 2021



Cifras en Pesos Colombianos

	NOTA	2.021
ACTIVOS		
Activos Corrientes		
Efectivo y equivalentes al efectivo	2	53.021.172,67
Activos financieros	2	34.513.858,16
Deudores comerciales y otras cuentas por cobrar, corrientes	3	254.149.374,67
Deterioro de cartera	2	(23.138.098,00)
Total Activos Corrientes		318.546.307,50
ACTIVOS NO CORRIENTES		
PROPIEDAD PLANTA Y EQUIPO	4	
Propiedades, Planta y Equipo		2.940.336,00
Activos no Financieros	4	E0 101 E07 00
Seguros		50.101.597,00
TOTAL ACTIVO		371.588.240,50
PASIVOS		
Pasivos Corrientes		
Cuentas por pagar comerciales y otras cuentas por pagar	5	(357.978.440,77)
Pasivos por impuestos, corrientes	6	(3.912.682,11)
Beneficios a empleados	7	(49.760.287,38)
Anticipos y avances recibidos	8	(1.287.668,00)
Total Pasivos Corrientes		(412.939.078,26)
Pasivos no Corrientes		
Pasivos por Impuesto Diferido		
		-
Pasivos estimados y provisiones	9	(60.000.000,00)
, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,		(60.000.000,00)
TOTAL PASIVOS		(472.939.078,26)
PATRIMONIO		
Evendente del ciercicio		(50 107 701 20)
Excedente del ejercicio Utilidades acumuladas		(58.127.721,38)
Reserva Ley 675 de 2001		(72.823.408,39)
Perdida Acumuladas		113.864.811,56
Diferencias por conversion NIIF		118.437.155,97
		·
TOTAL PATRIMONIO		101.350.837,76
TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO		(371.588.240,50)
O =	and the same of th	-
IVAN OSPINA MELO	GUIDO PRESU	
Representante Legal	BERRIO	

Representante Legal

